
1 

 

Mátételke község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

1/2018.(II.16.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 

 

Egységes szerkezetben 

 

 

Mátételke Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Általános rendelkezések 

A rendelet célja 

 

A rendelet célja Mátételke Község Önkormányzata 2018 évi költségvetése - mint az 

önkormányzat gazdálkodási alapja- egyensúlyának, a közpénzekkel való szabályszerű, 

áttekinthető, gazdaságos, hatékony, eredményes és ellenőrizhető gazdálkodásának biztosítása. 

Az e rendeletben meghatározott bevételi előirányzatok azok teljesítésének kötelezettségét, a 

kiadási előirányzatok pedig - a bevételi előirányzatok teljesítésének figyelembevételével-azok 

felhasználásának jogosultságát jelentik. 

 

2.§.1 

 

(1) Mátételke  Község Önkormányzata ( a továbbiakban az Önkormányzat) 2018. évi 

 

                              a) bevételi főösszegét             178.382.936.- forintban 

                               b) kiadási főösszegét              178.382.936.- forintban állapítja meg 

                                        A költségvetési egyenleg 0 

 

(2) Az Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételeit előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok szerinti bontásban e rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

 

(3) Az Önkormányzat 2018. évi bevételi főösszege 178.382.936.- forint. 

 

Működési bevételek 4.750.000.- Ft 

Önkormányzat közhatalmi bevételei 8.800.000.- Ft 

H.önkormányzat működésének általános 

támog. 30.753.936.- Ft 

Támogatás értékű működési bevétel 30.425.000.- Ft 

 
1 Módosította az 1/2019.(I.30.) önkormányzati rendelet 1. §. Hatályos 2019. január 31-től. 



2 

 

Felhalmozási célű kommunális adó 808.000.- Ft 

Felhalmozási célú támogatások 48.346.000.- Ft 

Pénzmaradvány működési része 4.300.000.- Ft 

Pénzmaradvány felhalmozási része 49.000.000.- Ft 

Áht belüli megelőlegezés 1.200.000.- Ft 

 

 

Az önkormányzat 2018. évi kiadási főösszege:       178.382.936.- Forint 

  

Személyi juttatások 38.518.136.- Ft 

Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozz. 

adó 7.703.627.- Ft 

Dologi és folyó kiadások 25.545.595.- Ft 

Egyéb működési célú támogatások összesen 3.891.500.- Ft 

Társadalom-, szociálpolitikai egyéb juttatás 3.958.500.- Ft 

    

Működési kiadások összesen 80.696.936.- Ft 

Intézményi beruházások 22.140.000.- Ft 

Felújítás 75.546.000.- Ft 

Felhalmozási kiadások mindösszesen 97.686.000.- Ft 

Áht. Belüli megelőlegezés visszafizetése 1.079.578.- Ft 

Finanszírozási kiadások összesen: 1.079.578.- Ft 

              

 

(5) Az Önkormányzat 2018. évi 
a) a helyi önkormányzat nevében végzett beruházások, felújítások kiadásait beruházásonként, 

felújításonként e rendelet 5. melléklete tartalmazza. 

 

3. § 

 

(1) Az Önkormányzati feladatokon 2018. évre engedélyezett létszámot, továbbá a 

közfoglalkoztatottak létszámát a 6. melléklet tartalmazza. 

 

(2) A költségvetési kiadások kiemelt előirányzatok szerinti bontást bemutató 3. melléklet utolsó 

oszlopa tartalmazza az engedélyezett létszámot feladathoz tartozóan.  

 

4. § 

 

(1) Az Önkormányzat 2018. évben a 4. mellékletben felsorolt fejlesztési célokat határozza meg, 

amelyek megvalósításához a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 

törvény (a továbbiakban: Stabilitási tv.) szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése 

előreláthatóan nem válik szükségessé. 

(2) Jelenleg nincs az Önkormányzatnak fennálló adósságot keletkeztető ügyletből fennálló 



3 

 

kötelezettsége. 

 

5. § 

 

(1) Az Önkormányzat finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköreit a (2) 

bekezdésben meghatározott kivétellel a Képviselő-testület gyakorolja. 

 

(2) A képviselő-testület a Polgármesterre ruházza át a szabad pénzeszközök törvényben 

szabályozott betétként való éven belüli elhelyezéséről és visszavonásáról való döntés jogát. 

 

(3) A Képviselő – testület az ÁHT 34. § (2) bekezdése alapján jóváhagyott előirányzatok közötti 

átcsoportosítás jogát 5.000.000.- forintot meg nem haladó összeg erejéig a polgármesterre 

ruházza át a 2018. költségvetési évben. 

 

(4) Az Önkormányzat követeléséről lemondani csak törvényben vagy külön önkormányzati 

rendeletben meghatározott esetekben és módon lehet. 

 

(5) A képviselő-testület– az első negyedév kivételével – negyedévenként, a tárgyévi 

munkatervében meghatározott időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 

elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 

Az előző évi költségvetési beszámoló elkészítését követően, amennyiben szükséges a 

maradványérték módosításra kerül. 

 

(6) A Képviselő – testület az ÁHT 24.§ (4) bekezdés b) és c) szerinti többéves kihatással járó 

döntéssel és közvetett támogatással nem számol. 

  

(7) A képviselő-testület a helyben szokásos legolcsóbb temetési költséget 100.000.- forintban 

állapítja meg.  

 

6. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a 2018. évi költségvetés 

végrehajtásánál kell alkalmazni. 

 

(2) E rendelet mellékletét képezik a Képviselő-testület részére tájékoztatásul bemutatott 

következő mérlegek és kimutatások 

 

a) 1. melléklet: Az önkormányzat 2018. évi bevételi főösszegeiről 

b) 2. melléklet: Az önkormányzat 2018. évi kiadási főösszegeiről 

c) 3. melléklet: Az önkormányzat 2018. évi költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban, 

d )4. melléklet: Az önkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzat felhasználási terve 

e) 5. melléklet: Az önkormányzat 2018. évi beruházási, felújítási terve, 

f) 6. melléklet: Az önkormányzat 2017. évi létszámkeretéről, 

g) 7. melléklet: EU forrásból megvalósuló projektek. 

 

 



4 

 

 

 

Nagy Noémi        Patocskai Ibolya  

polgármester        jegyző 

 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetésre került. 

Mátételke, 2018. február 16.       

                                                                                 Patocskai Ibolya  

                                                                                        jegyző     

  



1.  melléklet a 1/2018 (II.16.) önkormányzati rendelethez  *

B E V É T E L E K
Eredeti       

előirányzat
 Módosítás

Módosított 

előirányzat
I. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 60 409 444 Ft 14 319 492 Ft 74 728 936 Ft
  1. Működési bevételei 4 920 000 Ft -170 000 Ft 4 750 000 Ft

       Áru értékesítés 4 000 000 Ft -500 000 Ft 3 500 000 Ft

      Tulajdonosi bevéltelek  / Bérbeadás, vagyonkezelésbe adás/ 610 000 Ft 290 000 Ft 900 000 Ft

      Kamatbevételke 10 000 Ft 40 000 Ft 50 000 Ft

      Egyéb m.bevételek 300 000 Ft 0 Ft 300 000 Ft

  2. Önkormányzat  közhatalmi  működési bevételei 3 200 000 Ft 5 600 000 Ft 8 800 000 Ft

     Jövedelempitusú adók:: termőföld bérbeadás utáni szja 0 Ft 0 Ft 0 Ft

     Étékesítési és forgalmi adók: iparűzési adó 2 500 000 Ft 5 300 000 Ft 7 800 000 Ft

     Gépjárműadó 650 000 Ft 250 000 Ft 900 000 Ft

     Egyéb közhatalmi bevéte 50 000 Ft 50 000 Ft 100 000 Ft

  3. Működési támogatások 26 989 444 Ft 3 764 492 Ft 30 753 936 Ft

     Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak   

támogatása 15 712 444 Ft 0 Ft 15 712 444 Ft

     Szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 9 477 000 Ft 189 491 Ft 9 666 491 Ft

     Lakott külterületekkel kapcsolatos feladatok 0 Ft 0 Ft 0 Ft

     Könyvtár és közművelődési feladatok 1 800 000 Ft 0 Ft 1 800 000 Ft

Egyéb működési célú bevétel áht. Belül 0 Ft 3 575 001 Ft 3 575 001 Ft

Működési célú támogatások áht kívülről (Európai Unió) 0 Ft 0 Ft 0 Ft

  4. Egyéb működési bevételek 25 300 000 Ft 5 125 000 Ft 30 425 000 Ft

      Támogatás értékű működési bevételek - elkülönített állami alaptól 24 200 000 Ft 5 300 000 Ft 29 500 000 Ft

Egyéb működési célú bevétel áht. Belüről (MVH) 1 100 000 Ft -175 000 Ft 925 000 Ft

II. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 13 852 000 Ft 35 302 000 Ft 49 154 000 Ft
  1. Felhalmozási bevételek 13 852 000 Ft 35 302 000 Ft 49 154 000 Ft

     Vagyontipusú adó :  magánszemélyek kommunális adója 808 000 Ft 0 Ft 808 000 Ft

     Felhalmozási célú támogatás értékű bevétel :Elkülönített alaptól 1 800 000 Ft -104 000 Ft 1 696 000 Ft

Felhalmozási célú tám. Bev. 11 244 000 Ft 35 406 000 Ft 46 650 000 Ft

III. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 0 Ft 1 200 000 Ft 1 200 000 Ft

1. Megelőlegezések 0 Ft 0 Ft

Áht-n belüli megelőlegezések 0 Ft 1 200 000 Ft 1 200 000 Ft

IV. KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY BELSŐ FINANSZÍROZÁSÁRA SZOLGÁLÓ 

PÉNZFORGALOM NÉLKÜLI BEVÉTELEK
53 300 000 Ft 0 Ft 53 300 000 Ft

  Előző évi pénzmaradvány 53 300 000 Ft 0 Ft 53 300 000 Ft

    ebből: - működési 4 300 000 Ft 0 Ft 4 300 000 Ft

              - felhalmozási 49 000 000 Ft 0 Ft 49 000 000 Ft

KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY FINANSZÍROZÁSÁT MEGHALADÓ ÖSSZEGÉNEK 

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁSÁRA SZOLGÁLÓ BEVÉTELEK: , ,

V. HITELEK 0 Ft 0 Ft 0 Ft
   működési célú hitel felvétel 0 Ft 0 Ft 0 Ft

I-VI. MINDÖSSZESEN: 127 561 444 Ft 50 821 492 Ft 178 382 936 Ft

* Módosította az 1/2019.(I.30.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2019. január 31-től.



2.  melléklet az 1/2018. (II.16.) önkormányzati rendelethez  *

Adatok forintban

64 926 718 Ft 15 770 218 Ft 80 696 936 Ft

31 592 000 Ft 6 926 136 Ft 38 518 136 Ft

4 185 600 Ft 3 518 027 Ft 7 703 627 Ft

14 432 189 Ft 11 113 406 Ft 25 545 595 Ft

10 016 929 Ft -6 125 429 Ft 3 891 500 Ft

3 500 000 Ft 458 500 Ft 3 958 500 Ft

1 200 000 Ft -120 422 Ft 1 079 578 Ft

64 926 718 Ft 15 770 218 Ft 80 696 936 Ft

62 634 726 Ft 35 051 274 Ft 97 686 000 Ft

3 640 726 Ft 18 499 274 Ft 22 140 000 Ft

58 994 000 Ft 16 552 000 Ft 75 546 000 Ft

62 634 726 Ft 35 051 274 Ft 97 686 000 Ft

127 561 444 Ft 50 821 492 Ft 178 382 936 Ft

* Módosította az 1/2019.(I.30.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2019.január 31-től

Kiadás mindösszesen

Működési kiadás összesen

II. FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

Intézményi beruházások

Felújítások

Felhalmozási kiadás összesen

Áht. Belüli megelőlegezés visszafizetése

K I A D Á S O K  Eredeti előirányzt Módosítás Módosított előirányzat

 I. MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

Személyi juttatások

Munaadókat terhelő járulékok

Dologi kiadások és egyéb folyó  kiadások

Egyéb működési célú kiadások

Társadalom-, szociálpolitikai juttatás, támogatások



3.  melléklet az 1/2018. (II.16.) önkormányzati rendelethez  *

Adatok forintban

eredeti ei Módosítás Módosított ei eredeti ei Módosítás Módosított ei

I. MŰKÖDÉSI KIADÁSOK I. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK

1 Személyi juttatások 31 592 000 Ft 6 926 136 Ft 38 518 136 Ft Működéi bevételek 4 920 000 Ft -170 000 Ft 4 750 000 Ft

2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozz. adó 4 185 600 Ft 3 518 027 Ft 7 703 627 Ft Önkormányzat közhatalmi bevételei 3 200 000 Ft 5 600 000 Ft 8 800 000 Ft

3 Dologi és folyó kiadások 14 432 189 Ft 11 113 406 Ft 25 545 595 Ft H.önkormányzat működésének általános támog. 26 989 444 Ft 3 764 492 Ft 30 753 936 Ft

4 Egyéb működési célú kiadások összesen 10 016 929 Ft -6 125 429 Ft 3 891 500 Ft Támogatás értékű működési bevétel 25 300 000 Ft 5 125 000 Ft 30 425 000 Ft

5 Társadalom-, szociálpolitikai egyéb juttatás 3 500 000 Ft 458 500 Ft 3 958 500 Ft

Működési kiadások összesen 63 726 718 Ft 15 890 640 Ft 79 617 358 Ft Működési bevételek összesen 60 409 444 Ft 14 319 492 Ft 74 728 936 Ft

II.   FELHALMOZÁSI KIADÁSOK II. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

1 Intézmányi beruházások 3 640 726 Ft 18 499 274 Ft 22 140 000 Ft Felhalmozási célű kommunális adó 808 000 Ft 0 Ft 808 000 Ft

2 Felújítás 58 994 000 Ft 16 552 000 Ft 75 546 000 Ft Felhalmozási célú támogatások 1 800 000 Ft -104 000 Ft 1 696 000 Ft

Felhalmozási kiadások mindösszeesen 62 634 726 Ft 35 051 274 Ft 97 686 000 Ft Felhalmozási célú tám. Bev. 11 244 000 Ft 35 406 000 Ft 46 650 000 Ft

III Felhalmozási bevételek mindösszeesen 13 852 000 Ft 35 302 000 Ft 49 154 000 Ft

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

1 Áht. Belüli megelőlegezés visszafizetése 1 200 000 Ft 0 Ft 1 079 578 Ft Pénzmaradvány működési része 4 300 000 Ft 0 Ft 4 300 000 Ft

Pénzmaradvány felhalmozási része 49 000 000 Ft 0 Ft 49 000 000 Ft

Áht belüli megelőlegezés 0 Ft 1 200 000 Ft 1 200 000 Ft

Finanszírozási kiadások összesen: 1 200 000 Ft 0 Ft 1 079 578 Ft Finanszírozási bevételek összesen: 53 300 000 Ft 1 200 000 Ft 54 500 000 Ft

KIADÁS MINDÖSSZESEN 127 561 444 Ft 50 941 914 Ft 178 382 936 Ft BEVÉTEL MINDÖSSZESEN 127 561 444 Ft 50 821 492 Ft 178 382 936 Ft

* Módosította az 1/2019.(I.30.) önkormányzati rendelet 2.§. Hatályos 2019. január 31-től.

TÁJÉKOZTATÓ TÁBLA   

                                            KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG   2018.                                                         

Működési és felhalmozási bontásban  

K I A D Á S O K B E V É T E L E K 





felhalmozási  

ei. mód mód ei. ei. mód mód ei. ei. mód mód ei. ei. mód mód ei. ei. mód mód ei. ei. mód mód ei. ei. mód mód ei. ei. mód mód ei. ei. mód mód ei ei. mód mód ei ei. mód mód ei ei. mód mód ei ei. mód mód ei ei. mód mód ei ei. mód mód ei ei. mód mód ei ei

1 Önkormányzatok és  önkormányzati hivatalok  

jogalkotó és  általános igazgatási feladatai
61 387 606 Ft 7 273 384 Ft 72 852 990 Ft 6 300 000 Ft 3 018 136 Ft 9 318 136 Ft 1 260 000 Ft 1 004 645 Ft 2 264 645 Ft 4 019 606 Ft 3 250 603 Ft 7 270 209 Ft 0 Ft 0 Ft 300 000 Ft 0 Ft 49 508 000 Ft 54 000 000 Ft 131 942 969 Ft -59 089 979 Ft 72 852 990 Ft 4 719 899 Ft 3 952 375 Ft 8 672 274 Ft 2 478 772 Ft 5 422 716 Ft 298 207 Ft 4 300 000 Ft 4 300 000 Ft 49 000 000 Ft 47 750 000 Ft 590 726 Ft 458 000 Ft 0 Ft 6 250 000 Ft 0

2 Köztemető fenntartás 1 340 945 Ft 49 055 Ft 1 390 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 90 945 Ft 49 055 Ft 140 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 250 000 Ft 1 250 000 Ft 2 730 945 Ft -1 340 945 Ft 1 390 000 Ft 0 Ft 0 Ft 90 945 Ft 140 000 Ft 0 Ft 0 Ft 1 250 000 Ft 0 Ft 1 250 000 Ft 0 Ft 0

3

Az önkormányzati  vagyonnal  való 

gazdálkodással kapcsolatos feladatok
303 150 Ft 0 Ft 40 303 150 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 303 150 Ft 0 Ft 303 150 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 40 000 000 Ft 606 300 Ft 39 696 850 Ft 40 303 150 Ft 303 150 Ft 0 Ft 303 150 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 40 000 000 Ft 0

4 Közutak,  hidak, alagutak üzemeltetése 10 266 835 Ft 0 Ft 272 835 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 272 835 Ft 0 Ft 272 835 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 9 994 000 Ft 10 539 670 Ft -10 266 835 Ft 272 835 Ft 0 Ft 0 Ft 272 835 Ft 272 835 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 9 994 000 Ft 0

5 Közvilágítás 1 576 378 Ft 273 622 Ft 1 850 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 576 378 Ft 273 622 Ft 1 850 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 3 426 378 Ft -1 576 378 Ft 1 850 000 Ft 0 Ft 0 Ft 1 576 378 Ft 1 850 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

6 Zöldterület kezelés 2 405 550 Ft 227 450 Ft 2 633 000 Ft 1 752 000 Ft 48 000 Ft 1 800 000 Ft 350 400 Ft -17 400 Ft 333 000 Ft 303 150 Ft 196 850 Ft 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 5 283 400 Ft -2 650 400 Ft 2 633 000 Ft 0 Ft 244 850 Ft 244 850 Ft 2 405 550 Ft 2 388 150 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1

7 Város és község gazdálkodási egyéb szolgáltatás
487 465 Ft 62 535 Ft 550 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 487 465 Ft 62 535 Ft 550 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 037 465 Ft -487 465 Ft 550 000 Ft 0 Ft 0 Ft 487 465 Ft 550 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

8 Könyvtári szolgáltatások 1 967 956 Ft 310 044 Ft 2 278 000 Ft 296 000 Ft 904 000 Ft 1 200 000 Ft 59 200 Ft 168 800 Ft 228 000 Ft 1 612 756 Ft -762 756 Ft 850 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 4 556 000 Ft -2 278 000 Ft 2 278 000 Ft 467 956 Ft 310 044 Ft 778 000 Ft 1 500 000 Ft 1 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

9 Ellátottak pénzbeli juttatása 3 500 000 Ft 3 000 000 Ft 6 035 173 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 3 000 000 Ft 3 000 000 Ft 0 Ft 3 500 000 Ft 3 035 173 Ft 0 Ft 0 Ft 9 535 173 Ft -3 500 000 Ft 6 035 173 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 3 500 000 Ft 6 035 173 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

10 Közfoglalkoztatás 28 117 907 Ft 6 614 819 Ft 34 350 000 Ft 20 464 000 Ft 2 536 000 Ft 23 000 000 Ft 2 000 000 Ft 1 650 000 Ft 3 650 000 Ft 3 771 181 Ft 2 428 819 Ft 6 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 882 726 Ft 1 500 000 Ft 60 705 672 Ft -26 355 672 Ft 34 350 000 Ft 2 000 000 Ft -66 235 Ft 1 933 765 Ft 117 907 Ft 1 220 235 Ft 24 200 000 Ft 29 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 800 000 Ft 1 696 000 Ft 21

            saját erő 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

11 Egyéb működési célú támogatások  -Óvodára 1 500 000 Ft 0 Ft 750 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 500 000 Ft 750 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 2 250 000 Ft -1 500 000 Ft 750 000 Ft 0 Ft 0 Ft 1 500 000 Ft 750 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

                 -Társulás működéséhez 400 000 Ft 0 Ft 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 400 000 Ft 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 600 000 Ft -400 000 Ft 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 400 000 Ft 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

                 -Ovosi ügyelethez 2 400 000 Ft 0 Ft 1 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 2 400 000 Ft 1 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 3 900 000 Ft -2 400 000 Ft 1 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 2 400 000 Ft 1 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

                 -Gyermekjóléti Szolgálathoz 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

                 -Közös  Önkormányzati   Hivatalhoz 2 856 929 Ft 0 Ft 2 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 2 856 929 Ft 2 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 5 356 929 Ft -2 856 929 Ft 2 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 2 856 929 Ft 2 500 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

                 -Védőnői szolgálathoz 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

                 -Házi segítség nyújtáshoz 1 000 000 Ft 0 Ft 1 000 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 000 000 Ft 1 000 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 2 000 000 Ft -1 000 000 Ft 1 000 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 000 000 Ft 1 000 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

                 -Egyéb  szervezet (tűzoltók) 1 200 000 Ft 0 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 200 000 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 2 400 000 Ft -1 200 000 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 200 000 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

12 Helyi, térségi közösségi tér bizosítása, működ. 381 969 Ft -181 969 Ft 1 281 969 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 381 969 Ft -181 969 Ft 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 081 969 Ft 1 413 938 Ft -131 969 Ft 1 281 969 Ft 81 969 Ft 150 000 Ft 231 969 Ft 300 000 Ft 300 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 350 000 Ft 0 Ft 400 000 Ft 0

KÖTELEZŐ FELADAT ÖSSZESEN 121 092 688 Ft 17 628 942 Ft 170 947 117 Ft 28 812 000 Ft 6 506 136 Ft 35 318 136 Ft 3 669 600 Ft 2 806 045 Ft 6 475 645 Ft 12 819 433 Ft 8 316 761 Ft 21 136 194 Ft 9 356 929 Ft 7 150 000 Ft 3 500 000 Ft 3 035 173 Ft 300 000 Ft 0 Ft 62 634 726 Ft 97 831 969 Ft 248 284 839 Ft -77 337 722 Ft 170 947 117 Ft 7 572 974 Ft 4 591 034 Ft 12 164 008 Ft 22 086 781 Ft 0 Ft 26 829 109 Ft 24 498 207 Ft 0 Ft 29 500 000 Ft 4 300 000 Ft 0 Ft 4 300 000 Ft 49 000 000 Ft 0 Ft 49 000 000 Ft 590 726 Ft 0 Ft 808 000 Ft 13 044 000 Ft 0 Ft 48 346 000 Ft 22 Ft

1 Falugondnoki szolgáltatás 3 859 937 Ft 440 063 Ft 4 300 000 Ft 2 580 000 Ft 320 000 Ft 2 900 000 Ft 516 000 Ft 34 000 Ft 550 000 Ft 763 937 Ft 86 063 Ft 850 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 8 895 110 Ft -4 595 110 Ft 4 300 000 Ft 0 Ft 735 173 Ft 735 173 Ft 3 859 937 Ft 3 564 827 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1

2 Kiemelt önkormányzati rendezvények 0 Ft 670 000 Ft 670 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 670 000 Ft 670 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 040 000 Ft -370 000 Ft 670 000 Ft 0 Ft 370 000 Ft 370 000 Ft 0 Ft 300 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

3 civil szervezetek működési támogatás 300 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 300 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 300 000 Ft -300 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

4 BURSA támogatás 60 000 Ft 0 Ft 60 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 60 000 Ft 60 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 120 000 Ft -60 000 Ft 60 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 60 000 Ft 60 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADAT ÖSSZESEN 4 219 937 Ft 1 110 063 Ft 5 030 000 Ft 2 580 000 Ft 320 000 Ft 2 900 000 Ft 516 000 Ft 34 000 Ft 550 000 Ft 763 937 Ft 756 063 Ft 1 520 000 Ft 60 000 Ft 60 000 Ft 0 Ft 0 Ft 300 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 10 055 110 Ft -5 025 110 Ft 5 030 000 Ft 300 000 Ft 805 173 Ft 1 105 173 Ft 3 919 937 Ft 0 Ft 3 924 827 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0

ÁLLAMI FELADAT ÖSSZESEN 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

Vállalkozási tevékenység 1 048 819 Ft 157 000 Ft 1 205 819 Ft 200 000 Ft 100 000 Ft 300 000 Ft 0 Ft 57 000 Ft 57 000 Ft 848 819 Ft 0 Ft 848 819 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 2 288 431 Ft -1 082 612 Ft 1 205 819 Ft 247 026 Ft 33 793 Ft 280 819 Ft 801 793 Ft 925 000 Ft

Előző évi elszámolás kiadásai 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

Áht belüli megelőlegezések 1 200 000 Ft 0 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 1 200 000 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft 1 200 000 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft 1 200 000 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft

Egyéb összesen: 2 248 819 Ft 157 000 Ft 2 405 819 Ft 200 000 Ft 100 000 Ft 300 000 Ft 0 Ft 57 000 Ft 57 000 Ft 848 819 Ft 0 Ft 848 819 Ft 1 200 000 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 2 288 431 Ft 117 388 Ft 2 405 819 Ft 247 026 Ft 33 793 Ft 280 819 Ft 1 200 000 Ft 0 Ft 1 200 000 Ft 801 793 Ft 0 Ft 925 000 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

MINDÖSSZESEN 127 561 444 Ft 18 896 005 Ft 178 382 936 Ft 31 592 000 Ft 6 926 136 Ft 38 518 136 Ft 4 185 600 Ft 2 897 045 Ft 7 082 645 Ft 14 432 189 Ft 9 072 824 Ft 23 505 013 Ft 10 616 929 Ft 8 410 000 Ft 3 500 000 Ft 3 035 173 Ft 600 000 Ft 0 Ft 62 634 726 Ft 97 831 969 Ft 263 028 380 Ft -84 645 444 Ft 178 382 936 Ft 8 120 000 Ft 5 430 000 Ft 13 550 000 Ft 27 206 718 Ft 0 Ft 31 953 936 Ft 25 300 000 Ft 0 Ft 30 425 000 Ft 4 300 000 Ft 0 Ft 4 300 000 Ft 49 000 000 Ft 0 Ft 49 000 000 Ft 590 726 Ft 0 Ft 808 000 Ft 13 044 000 Ft 0 Ft 48 346 000 Ft 23 Ft

178 382 936 Ft 4 750 000 Ft 31 953 936 Ft

8 800 000 Ft 0 Ft

13 550 000 Ft

0 Ft

* Módosította az 1/2019.(I.30.) önkormányzati rendelet 2. §. Hatályos 2019. január 31-től.

Pénzmaradvány felasználás

Saját felhalmc. bevétel Támogatás értékű  felhal.  bevétel

Működési célú Felhalmozási célú

működési célú pe.  átadás ÁHT kivülre beruházás, felújítás Bevétel Összesen Saját működési      bevétel Költségv. támogatásszemélyi járulék dologi és egyéb folyó kiadás támogatás értékü kiadás ÁHT belül társadalm-  és szociálpol. juttatás

4.  melléklet az 1/2018. (II.16.) önkormányzati rendelethez  *

Kimutatás Mátételke Község Önkormányzata 2018. évi költségvetésének  kiadási-bevételi előirányzatainak feladatonkénti bontásban

Adatok forintban

  K I A D Á S O K B E V É T E L E K

létszám

e b b ő l ebből

működési

Támogatás értékű működési  bevétel

működési célú Felhalmozási célú

Sz  feladat
ÖSSZESEN



Adatok forintban

Feladat Összesen beruházás felújítás

ei. ei. ei.

Közfoglalkoztatás 1 882 726 Ft 1 882 726 Ft 0 Ft

ebből ingatlan vásárlás 500 000 Ft 500 000 Ft

Igazgatás 49 508 000 Ft 508 000 Ft 49 000 000 Ft

Temető (urnafal bővítés) 1 250 000 Ft 1 250 000 Ft

Önkormányzati vagyon 45 045 274 Ft 18 499 274 Ft 26 546 000 Ft
összesen: 97 686 000 Ft 22 140 000 Ft 75 546 000 Ft

Mátételke Község Önkormányzata 2018. évi beruházási, felújítási  feladatai
5.  melléklet az 1/2018. (II.16.) önkormányzati rendelethez  *

* Módosította az 1/2019.(I.30.) önkormányzati rendelet 2. §. Hatályos 2019. január 31-től.



fő

24

1

25

1 fő üres

1 fő 0

üres

21 fő

23 fő

könyvtáros 6 órás

összesen: 

Kimutatás a 2018-ban engedélyezett létszámkeretről

összesen:

falugondnok

zöldterület kezelő

város és község gazdálkodás

közfogalkoztatott

Teljes munkaidős Részmunkaidős

Mindösszesen

Költségvetési létszám:     

telejs munkaidős 2 1 21

6. melléklet az 1/2018.(II.16.) önkormányzati rendelethez

Foglalkoztatási jogviszony szerint

Foglalkoztatási 

munkaidő szerint

Adatok fő-ben

Költségvetési létszám  : 

rész  munkaidős
1

összesen 2 2 21

Közalkalmazott 

engedélyezett 

létszám

Munka T. 

engedélyezett 

létszám

Közfoglalkoztatott 

engedélyezett 

létszm



Ft-ban

EU forrásból megvalósuló projektek

TOP-3.2.1.-15 "Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése" című projekt 

2017. évi bevételek: Kiadások:

TOP pályázati előleg: 49.000.000.- Ft Projekt költségei: 49.000.000.-

7. melléklet 1/2018.(II.16.) önkormányzati rendelethez

2018. évi költségvetés  


